
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:00

A  TSV TM S

I II III IV V VI Punkte

2 14 19 6 13 15

254 12 29

9:10 9:10 22:17

1
21

4
22

6
25

7 9 14
Auszeit

22:15

Ende
14:24

B  SG Rot. Prenz. Berg
II

R

I II III IV V VI Punkte

14 12 5 16 1 4

18

╳
11

1
13

4
18

5 7 10 Auszeit

10:14
11:17

S
A
T
Z

2

Start
14:27

B  SG Rot. Prenz. Berg
II

S

I II III IV V VI Punkte

12 5 16 1 4 14

27

1
9
19
27

2
10
21

4
11
23

6
13
24

7
14
25

8
15
26

Auszeit

Ende
14:59

A  TSV TM R

I II III IV V VI Punkte

14 19 6 13 15 2

295 12 4

20:19 6:7 6:7

24:24
╳
11
18
27

2
12
20
29

3
13
22

5
15
23

6
16
24

7
17
26

Auszeit

18:17

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

U20w BM
Frauen

B  Sportgemeinschaft Rotation Prenzlauer Berg e.V. II vs.

TSV Tempelhof-Mariendorf e.V. A

Spiel 19 02.03.2025 14:00 Uhr

224 / Merlitzhalle
12489 Adlershof

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  SG Rot. Prenz. Berg II10/14

1 Butenkova, Carolina X
4 Bock, Marlene X
5 Menges, Leonie X
6 ★ Knöpfle, Mila

7 Goldhahn, Rina
8 Villain, Anni

11 Wegrad, Antonia X
12 Hensel, Anouk X
14 Bilonic, Zaharija X

16 Micheel, Eva X

B  Libero

11 Wegrad, Antonia X

B  Offizielle

T Hausdorf, Nina E

CT Schlicht, André E

C

A  TSV TM 12/14

2 ★ Batmunkh, Gereltt… X

4 Makufke, Leni X
5 Witkowska, Nel X
6 Görlich, Bernadette X

10 Stavreva, Elena X

12 Neves Mota, Maria X
13 Konieczna, Amelia X
14 von Harder, Lisa X
15 Wagner, Leonie X
16 Lahser, Gina

19 Hruby, Emilia X
29 Pape, Emilia X

A  Libero

10 Stavreva, Elena X

A  Offizielle

T Kaletta, Chris E
CT Goebels, Kai E

SC Breese, Jolina E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Spielbericht wurde ohne Schiedsrichter PIN durch die spielenden Mannschaften
abgeschlossen.

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand
T B 1 11:17

2:0

Ergebnisse
B  SG Rot. Prenz.

Berg II
TSV TM A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 18 1 24 25 1 3 1
0 0 0 27 2 32 29 1 4 1

3

2 0 0 45 56 54 2 7 2
Start: 14:00 Ende: 14:59 Dauer: 0:59

Sieger: TSV Tempelhof-Mariendorf
e.V.

Schiedsgericht Linienrichter
1 Juola-Richter , Manuel 1

2 Appel, Dietrich 2

Schr. MVC, MVC
Assist. MVC, MVC

Dokument erstellt: 02.03.2025 15:03 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


