

U20w BM

Frauen

(B) Sportgemeinschaft Rotation Prenzlauer Berg e.V. II vs. TSV Tempelhof-Mariendorf e.V. (A)

Spiel 19

12489 Adlershof 02.03.2025 14:00 Uhr



12/14

		S		art :00		(A) TS	SV TM		S	En 14:	de :24	B) Sc	G Rot. I		Berg	R
	ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Sta	rtaufstellung	7	2	14	19	6	13	15		14	12	5	16	1	4	
	Spielernr.	<u> </u>	4			12	29		25							18
Auswechsel- spieler	Spielstand	Z	9:10			9:10	22:17									
Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	1 21	4 22	6 (25)	7	9	14	Auszeit 22:15	X 11	1 13	4 18	5	7	10	Auszeit 10:14 11:17

S	Sta 14	art :27	B so	G Rot.		. Berg	s	En 14	de :59		(A) TS	SV TM		R
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
1	12	5	16	1	4	14		14	19	6	13	15	2	
Ŀ							27		(5)	12			4	29
Z									20:19	6:7			6:7	
									24:24					
	1 9	2 10	11	6 13	7 14	8 15	Auszeit	X 11		3 13	5 15	6 16	7 17	Auszeit
	<u> </u>	21	23	24	25	26		18 27	20 29	22	23	24	26	18:17

224 / Merlitzhalle

	Αι	ıfschlagfolge	S	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
lund	Stai	rtaufstellung Spielernr.	Î																					
Aufstel	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

Sanktionen												
٧	В	Н	D	A/B	Satz	Spielstand						
Τ				В	1	11:17						

Bellierkungen
Spielbericht wurde ohne Schiedsrichter PIN durch die spielenden Mannschaften abgeschlossen.

16 I		Ergebnisse												
Bι		3)	1 (V TN	TS	B SG Rot. Prenz. Berg II								
11 V	Α	W	G	Р	Dauer	Satz	Р	G	W	Α				
$\overline{}$	1	3	1	25	24	1	18	0	0	2				
(B) (1	4	1	29	32	2	27	0	0	0				
						3								
T	2	7	2	54	56		45	0	0	2				
CT S	59	0:5	ier:	Daι	14:59	Start: 14:00 Ende:								
	2.0	rf '	· 4 ~	rior	hof M	omnol	CV/ T	ب. ٦	.~~	cia				

Sieger: e.V.	TSV	Tempe	lhof-Ma	ariendorf	2:0

	14 Bilonic, Zaharija X	16 Lahser, Gina
Ergebnisse	16 Micheel, Eva X	19 Hruby, Emilia X
(D) CC Dat Drang	O	29 Pape, Emilia X
Berg II TSV TM (A)	B Libero	A Libero
A W G P Satz Dauer P G W A	11 Wegrad, Antonia X	10 Stavreva, Elena X
2 0 0 18 1 24 25 1 3 1		A) Offizielle
0 0 0 27 2 32 29 1 4 1	(B) Offizielle	T Kaletta, Chris E
]	T Hausdorf, Nina E	CT Goebels, Kai E
2 0 0 45 56 54 2 7 2		(
Start: 14:00 Ende: 14:59 Dauer: 0:59	CT Schlicht, André E	SC Breese, Jolina E
Cianam TCV Tamanalhaf Mariandauf 20		

B SG Rot. Prenz. Berg II10/1

Butenkova, Carolina

Bock, Marlene

Menges, Leonie

★ Knöpfle, Mila

Goldhahn, Rina

Wegrad, Antonia ©Hensel, Anouk

Villain, Anni

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Juola-Richter , Manuel		1					
2	Appel, Dietrich		2					
			Calau	MANC MANC				

Assist. MVC, MVC

Dokument erstellt: 02.03.2025 15:03 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1 https://www.sams-score.de

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP

(A) TSV TM

4 Makufke, Leni

10 Stavreva, Elena

Witkowska, Nel

6 Görlich, Bernadette

12 Neves Mota, Maria 13 Konieczna, Amelia

14 ©von Harder, Lisa

15 Wagner, Leonie

🖈 Batmunkh, Gereltt..